

■ C(夕)

令和4年11月10日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
鶏の唐揚げ	鶏もも	鶏肉	鶏肉	無
	濃口しょうゆ	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆／保存料(安息香酸Na)	小麦,大豆	無
	合成清酒	醸造アルコール、原料用清酒、グルコース、水飴		
	生おろし生姜	しょうが加工品、しょうが／酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)		無
	おろしにんにく	にんにく、食塩、ソルビット、環状オリゴ糖、ミョウバン、酸味料、増粘多糖類、香料、pH調整剤		無
	精製塩	天日塩(メキシコ)／炭酸マグネシウム		無
	ホワイトペッパーパウダー	単一原料のため、原材料の表示を省略しております。(ホワイトペッパー)		無
	片栗粉	加工でんぷん		大豆
	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
オクラの味噌和え	オクラ	オクラ		無
	人参	にんじん		無
	ゆずみそ	米みそ(米、大豆、食塩)(国内製造)、砂糖、ゆず加工品(ゆず、砂糖)、醸造調味料、水飴、食塩／酒精、調味料(アミノ酸等)／[添加物]酒精、調味料(アミノ酸等) (※添加物は原材料名欄の／に続けて表示しています。)	大豆	無
茄子の煮浸し	揚げ茄子乱切り	なす、大豆油	大豆	無
	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料／調味料(アミノ酸等)		無
	うすくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、アルコール、甘味料(サッカリンNa、甘草)、ビタミンB1	小麦,大豆	無
ポテトサラダ	ポテトサラダ	ばれいしょ、半固体状ドレッシング、にんじん、たまねぎ、砂糖、粉末水あめ、食塩、乳たんぱく、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酵素、(原材料の一部に卵、小麦、大豆を含む)	小麦,卵,乳,大豆	無
	キャベツ	キャベツ		
キャベツのゆかり和え	ゆかり	赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢、酸味料、調味料(アミノ酸等)		無(特定原材料対象)
	マスカットゼリー	糖類(ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖)、ぶどう果汁(オーストラリア製造)／ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、クエン酸鉄 Na		小麦・卵・乳
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料[食塩、しょうゆ、アミノ酸液]／調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦,大豆	無
豆腐とえのきのすまし汁	絹豆腐	大豆、凝固材	大豆	
	えのき茸	えのき茸		
	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料／調味料(アミノ酸等)		無
	精製塩	天日塩(メキシコ)／炭酸マグネシウム		無
	うすくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、アルコール、甘味料(サッカリンNa、甘草)、ビタミンB1	小麦,大豆	無
	合成清酒	醸造アルコール、原料用清酒、グルコース、水飴		
	ねぎ	青ねぎ		無